PAGE

                                                       Проект
                                                                  Подготовлен
                                                                                        департаментом финансов

                                                                                    Администрации города

                                   МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление Администрации города от 31.12.2010
№ 7508 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010 № 81н "О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения", распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 31.12.2010 № 7508 "Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений" (с изменениями от 14.02.2012 № 770, 30.03.2012 № 2103, 30.06.2014 № 4363, 20.08.2014 № 5809, 30.12.2014 № 9018, 20.01.2016 № 254, 26.12.2016 № 9427, 26.12.2016 № 9431, 15.01.2018 № 188) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.9.  приложения к постановлению признать утратившим силу.
1.2. Абзац второй пункта 3.3. приложения к постановлению признать утратившим силу.

1.3. В абзаце первом пункта 3.5. приложения к постановлению слова           «и (или) Сведения)» исключить.

1.4. Приложение к плану финансово – хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений (Сведения об операциях с целевыми субсидиями, предоставленными муниципальному учреждению на 20__г.) признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется при формировании плана                       финансово – хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных                и автономных учреждений на 2018 год (на 2018 год и плановый период 2019           и 2020 годов).
3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.
Глава города                                                                                          В.Н. Шувалов

Чепель Н.М.

52-20-63